
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE TEIKIAMŲ ŠVIETIMO PAGALBOS, SOCIALINIŲ, SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IR 

KITŲ PASLAUGŲ VAIKUI IR JO ŠEIMAI SĄRAŠAS. 

Paslaugos teikėjas Paslauga Paslaugos gavėjai Paslaugos teikimo vieta Pastabos 

Biržų bendruomeniniai šeimos 

namai 

Vytauto g. 32, Biržai 

el. paštas 

seimai.paslaugos@gmail.com 

tel. 8 674 83 859 

 

Projekto partnerių tel.:  

 

VšĮ „Pagalbos centras“  

tel.  8 650 73 231 

 

Labdaros ir paramos fondas 

„Vilties šviesa“  

 tel.  8 699 30 194 

        8 450 36 531 
 

Kompleksinės paslaugos 

šeimai.  

(projekto trukmė  

2018-2020 m.) 

 

 

 

1.Psichologo konsultacijos 

Individualios konsultacijos 

(krizių atvejai, kylantys 

sunkumai ir pan.) 

Grupinės konsultacijos-

galimybė ugdyti savo 

asmenybę grupėje, kurios 

nariai turi panašią patirtį. 

Grupėje bus analizuojamos 

sunkumus keliančios 

situacijos, mokomasi įveikti 

krizes ir pan. 

2.Mediacija- taikus ginčų 

sprendimo būdas. 

Konfliktinės skyrybos, 

nesutarimai šeimoje. Taip 

pat taikoma kilus konfliktui 

tarp tėvo/mamos ir vaiko 

(netaikoma asmenims, 

turintiems intelekto 

sutrikimų) 

Tikslinė grupė – šeima 

(vaikai nuo 7 m., tėvai, 

seneliai, globėjai). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytauto g. 32, Biržai 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytauto g. 32, Biržai  
 

Paslaugos -

nemokamos. 

Gali kreiptis 

asmenys, 

ugdymo įstaigos, 

seniūnijos ir kt. 

 

 

Susitarti reikia 

individualiai  

(paslauga gali 

būti teikiama ir 

seniūnijose 

 

 

 

 

 

 

Susitarti reikia 

individualiai 

(paslauga 

teikiama iki 3 

kartų per 

mėnesį) 
 

mailto:seimai.paslaugos@gmail.com


2 

 

 3.Socialinio darbuotojo 

konsultacijos (projekto 

partneriai: VšĮ Pagalbos 

centras“ ir labdaros ir 

paramos fondas „Vilties 

šviesa“) 

 

4.Pozityviosios tėvystės 

mokymai (paslauga 

teikiama šeimai, norinčiai 

tobulinti ar įgyti tėvystės 

įgūdžių) 

Trukmė-7 kartai po 3 val. 

 

5.Šeimos finansų 

planavimo mokymai 

(racionalus pajamų 

paskirstymas, efektyvus 

šeimos fiziologinių poreikių 

užtikrinimas, paskolos, 

pensijos, investavimas, 

šeimos biudžeto sudarymas) 

Trukmė 1 kartas (6 val.) 

 

6.Vaikų priežiūra (projekto 

partneriai: VšĮ Pagalbos 

centras“ ir labdaros ir 

paramos fondas „Vilties 

šviesa“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3-7 metų amžiaus vaikai 

(iki 4 val. per dieną) 
 

Rožių g. 8, Papilys,  

Biržų r. sav.  

Kęstučio g. 12, Biržai 
 

 

 

 

Vytauto g. 32, Biržai 

Gali būti organizuojami 

ugdymo įstaigose, 

seniūnijose. 

 
 

 

Vytauto g. 32, Biržai 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Respublikos g. 9, 

Biržai.  

Kęstučio g. 12, Biržai. 

 
 

 

 

 

Susitarti reikia 

individualiai 
 

 

 

 

 

Kreiptis gali 

ugdymo įstaigos, 

seniūnijos, 

bendruomenės. 

 
 

 

Susitarti reikia 

individualiai. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

7. Šeimų erdvė. Šeimos ar 

vieno šeimos nario 

dalyvavimas užsiėmimuose, 

kuriuose su mentoriaus 

pagalba vykdomos įvairios 

veiklos (projekto partneriai: 

VšĮ Pagalbos centras“ ir 

labdaros ir paramos fondas 

„Vilties šviesa“). 

 

8.Šeimų stovyklos. 

Dalinimasis patirtimi, 

užmezgami ryšiai, 

kokybiško laiko šeimoje 

vadyba, 

pareigų/atsakomybių 

pasidalinimas, vaikų 

įgalinimas spręsti paprastas 

problemas (projekto 

partneriai: VšĮ Pagalbos 

centras“ ir labdaros ir 

paramos fondas „Vilties 

šviesa“). 

 
 

Ateities aklg. 4, 

Pačeriaukštės k.,  

Biržų r. sav. 

 

Respublikos g. 9, Biržai 

 

Kęstučio g 12, Biržai 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupei (iki 30 

dalyvių). 

Numatomos 2 

stovyklos 

(organizatoriai – 

projekto 

partneriai). 
 

Biržų švietimo pagalbos 

tarnyba 

Vytauto g. 32, Biržai 

tel.: 8 450 34 658 

       8 450 31 127 

       8 450 34 657 
 

1. Ikimokyklinio amžiaus 

vaikų kalbos ir 

komunikacijos sutrikimų 

tyrimas ir vertinimas. 

 

2. Vaikų raidos vertinimas 

DISC metodika. 

Ikimokyklinio amžiaus 

vaikai, jų tėvai/globėjai 
 

 

 

 

 

Biržų švietimo pagalbos 

tarnyba 

Vytauto g. 32, Biržai 
 

 

 

 

Paslaugos 

nemokamos 
 

 

 

 

 



4 

 

3.Asmens specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

įvertinimo psichologiniu, 

pedagoginiu ir socialiniu 

pedagoginiu aspektais 

tyrimai. 

 

4.Profesinio orientavimo 

tyrimai gabiems mokiniams: 

IST 2000R ir WILDE 

išplėstinio intelekto testai ir 

konsultacijos 

 

5. Konsultacijos specialiųjų 

ugdymosi poreikių, 

psichologinių, asmenybės ir 

ugdymosi, socialinių 

pedagoginių problemų 

turintiems mokiniams 

(vaikams), jų tėvams, 

globėjams 

 

6.Psichologo konsultacijos. 

(individualios ir grupinės) 

 

 

7. Vaikų socialinių, 

psichologinių ir kalbos 

įgūdžių ugdymo užsiėmimai 

 

 

 

Mokiniai, tėvai/globėjai, 

pedagogai. 
 

 

 

 

 

 

Mokiniai nuo 13 m. 
 

 

 

 

 

Mokiniai, tėvai/globėjai. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Mokiniai, tėvai/globėjai 
 

 

 

Mokiniai 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paslauga gali būti 

teikiama ir ugdymo 

įstaigoje. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paslauga gali būti 

teikiama ir ugdymo 

įstaigoje. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

8. Šviečiamoji veikla: 

mokymai, kursai seminarai, 

paskaitos, užsiėmimai (pagal 

poreikį). 

 

 

 

9. Ankstyvosios 

intervencijos programos 

užsiėmimai (asmenims 

eksperimentuojantiems ar 

nereguliariai vartojantiems 

psichoaktyviąsias medžiagas 

nuo 14 iki 21 m.) 

 

 

10. Bendravimo su vaikais 

tobulinimo kursai 

Mokiniai, tėvai/globėjai. 
 

 

 

 

 

 

 

Asmenys 

eksperimentuojantys ar 

nereguliariai vartojantys 

psichoaktyviąsias 

medžiagas nuo 14 iki 21 

m.) 
 

 

 

Tėvai/globėjai 
 

Paslauga gali būti 

teikiama ir ugdymo 

įstaigoje. 
 

 

 

 

 

Biržų švietimo pagalbos 

tarnyba. 

Vytauto g. 32, Biržai 

arba kita vieta pagal 

susitarimą 
 

 

 

 

Biržų švietimo pagalbos 

tarnyba. 

Vytauto g. 32, Biržai 

Pagal Biržų 

rajono 

savivaldybės 

tarybos 

nustatytus  

įkainius. 
 

 

Nemokamai 
 

 

 

 

 

 

 

 

38 eurai 

(vadovaujantis 

„Įpareigojimo 

dalyvauti 

bendravimo su 

vaikais 

tobulinimo 

programose, 

kursuose 

vykdymo 

tvarkos aprašu“). 
 

 

 

 

 



6 

 

VšĮ Pagalbos centras 

Direktorės tel. 8 650 73 231 

 

Dienos centrai: 

• Respublikos g. 9, Biržai; 

Tel.: 8 450 36 510 

• Ateities akligatvis . 4, 

Pačeriaukštės k.,  

Biržų r. sav. 

Tel.: 8 450 57 239 

• Rožių g. 8, Papilys,  

Biržų r. sav. 

Tel.: 8 450 58 124 

 

 

 

1.Vaikų laisvalaikio 

užimtumas( neformalaus 

ugdymo užsiėmimai: sporto, 

dailės, rankdarbių maisto 

ruošimo, darbo su 

kompiuteriu)Pagalba 

vaikams ruošiant pamokas, 

prevencinė veikla.  

 

2.Socialinių paslaugų 

teikimas šeimoms 

(informavimas, 

konsultavimas ir kt. pagalba 

šeimoms). Teikiama 

materialinė pagalba (maisto 

paketais, baldais) 

nepasiturinčioms šeimoms 

bendradarbiaujant su Maisto 

banku, seniūnijų  

soc. darbuotojais.  

 

3. Socialinės reabilitacijos 

neįgaliesiems 

bendruomenėje projektas. 

(asmeninio asistento 

paslauga, dienos užimtumas 

dienos centre, pagalba 

neįgaliųjų šeimos nariams) 

 

 

Vaikai, lankantys dienos 

centrus 

 

 

 

 

 

 

 

Vaikai, suaugę asmenys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neįgalūs asmenys, jų 

šeimų nariai 

 

Dienos centrų patalpose 

 

 

 

 

 

 

 

 

Respublikos g. 9, Biržai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Respublikos g. 9, Biržai 

 

Paslaugos yra 

nemokamos. 

 



7 

 

Labdaros ir paramos fondo 

„Vilties šviesa“ vaikų dienos 

centrai: 

tel. 8 699 30 194 

Kęstučio g. 12, Biržai 

S. Nėries g. 19, Vabalninkas, 

Biržų r. sav. 

„Vilties šviesa“ labdaros ir 

paramos fondo Atvira jaunimo 

erdvė 

J. Basanavičiaus g. 2, Biržai 

el. paštas 

vilties.sviesa@gmail.com 

tinklalapis: www.viltiessviesa.lt 

 

1.Vaikų ir jaunimo 

laisvalaikio užimtumas 

(savitvarkos, bendravimo, 

darbinių įgūdžių ugdymas, 

pagalba ruošiant pamokas). 

 

2. Pagalba šeimoms 

(informavimas, 

konsultavimas ir kita 

socialinė pagalba). 

 

 

Vaikai, lankantys dienos 

centrus. 

 

 

 

 

Vaikai, suaugę asmenys. 

 

Dienos centrų, Atviros 

jaunimo erdvės 

patalpose. 

 

Paslaugos yra 

nemokamos. 

 

Paramos centras „Spindulys“ 

tel.8 653 77 139 

Likėnų g. 10, Pabiržė, Biržų r. 

sav. 

Veiklos sritis: vaikų 

laisvalaikio užimtumas, 

pamokų ruoša.. 

 

Vaikai, lankantys dienos 

centrą. 

 

Likėnų g. 10, Pabiržė, 

Biržų r. sava. 

Paslaugos yra 

nemokamos. 

„Atvira jaunimo erdvė“ 

Vytauto g. 47, Biržai („Aušros 

pagrindinės mokyklos 

bendrabučio patalpos, 3a). 

 tel. 8 681 29 927 

Darbo laikas: 

I-13.00-20.00; 

II-V 10.30-20.00 

 

 

 

 

Vaikų ir jaunimo 

laisvalaikio užimtumas  

(vaikų ir jaunimo 

laisvalaikio užimtumas, 

motyvacijos, komandos 

formavimo, saviugdos 

užsiėmimai). 

Vaikai ir jaunimas nuo 

14 iki 29 m. 

 

„Atvira jaunimo erdvė“ 

Vytauto g. Nr. 47, 

Biržai („Aušros 

pagrindinės mokyklos 

bendrabutis 3a.) 

 

 

Paslauga 

teikiama 

nemokamai, gali 

kreiptis vaikai, 

jų tėvai, 

jaunimas 

 

mailto:vilties.sviesa@gmail.com


8 

 

VšĮ „Vaiko užuovėja“ 

Dienos centras 

Liepų g. 7, Medeikiai, Biržų r. 

sav. 

tel. 8 450 58 414 

 

1.Vaikų laisvalaikio 

užimtumas (savitvarkos, 

bendravimo, darbinių 

įgūdžių ugdymas, pagalba 

ruošiant pamokas). 

2.Konsultacijos šeimoms 

pagal kylančius poreikius 

Vaikai, tėvai/globėjai Liepų g. 7, Medeikių k., 

Biržų r. sav. 

Paslauga 

nemokama 

Biržų rajono savivaldybės  

J. Bielinio viešoji biblioteka 

Vaikų literatūros skyrius 

J. Radvilos g. 3, Biržai 

tel. 8 450 38 014 

Darbo laikas: I-V 10.00-18.00 

                       VI   9.00-16.00 

 

Projekto partneriai yra VšĮ 

Pagalbos centras  

 

 

Socialinis projektas „Tavo-

mano pasaulis“. Projekto 

trukmė  2018-2020 m. 

Projekto vykdymo 

laikotarpiu organizuojami 

mokymai bibliotekos 

savanoriams, kurie dirbs su 

tiksline grupe. Vyks 

terapiniai užsiėmimai 

tikslinei grupei (dailės, 

muzikos, judesio, žaidimų, 

garsinio skaitymo, 

keramikos, rankdarbių, 

pasakų terapijos).  

Numatytos konsultacijos 

lydintiems asmenims.  

 

 

Tikslinė grupė yra  

5-16 m. vaikai, turintys 

neįgalumo ar specialiųjų 

poreikių pažymėjimą, ir 

juos lydintys asmenys 

(tėvai, kt. šeimos nariai, 

globėjai, pedagogai). 

 

Bibliotekos patalpos. 

 

Dėl paslaugos 

kreiptis tel. 

8 450 38 014 

Paslauga yra 

nemokama 

 

Biržų rajono savivaldybės 

administracijos socialinės 

paramos skyrius 

Vytauto g. 59, Biržai 

tel. 8 450 43 126 

1. Informavimas, 

konsultavimas; 

2. Vaikų globos 

klausimų 

sprendimas 

 

Tėvai, globėjai, 

rūpintojai, artimieji, 

socialiniai globėjai 

  

tel:.8%20450


9 

 

Globos centras 

Koordinatorės  

tel. 86 7484182 

Vytauto g. 32, Biržai 

Darbo laikas: 

I-IV 8.00-17.00 

VI- 8.00-4-16.45 

Pietų pertrauka 12.00-12.45 

Globėjų paieška, mokymai, 

konsultavimas, 

informavimas, 

psichosocialinė ir kt. 

pagalba 

 

 

 

Globojami vaikai, 

globotojai 

 

 

 

 

 

 

Vytauto g. 32, Biržai 

 

 

 

 

 

 

 

Paslaugos 

nemokamos 

 

 

 

 

 

 

 

VšĮ Biržų ligoninė 

Vilniaus g. 115, Biržai 

El. paštas 

birzu.ligonine@birzuligonine.lt 

 

Vaikų ankstyvoji 

reabilitacija ir korekcija – 

tai asmens sveikatos 

priežiūros paslauga, 

užtikrinanti ankstyvą vaikų 

raidos sutrikimų nustatymą, 

ankstyvą kompleksinę 

pagalbą vaikams, turintiems 

raidos sutrikimų, jų tėvams, 

(globėjams). Tai vaikų 

raidos sutrikimų ir 

neįgalumo prevencija, 

kompleksinė reabilitacija bei 

jų integracija į visuomenę ir 

švietimo sistemą. 

 

 

 

 

 

 

 

Šios paslaugos 

teikiamos vaikams iki  

7 m., turintiems 

psichologinės, motorinės 

ir socialinės raidos 

sutrikimų ir jų rizikos 

veiksnių 

 

 

VšĮ Biržų ligoninė 

Vilniaus g. 115, Biržai 

Vaiko raidos centras 

 

Atvykstant reikia 

turėti šeimos 

gydytojo, vaikų 

neurologo ar 

vaikų ligų 

gydytojo 

siuntimą. 

Trečiadieniais 

nuo 14.00 val. 

dirba specialistų 

komisija. Dėl 

tolesnių 

paslaugų teikimo 

paskiriamas 

individualus 

laikas. 

 

mailto:birzu.ligonine@birzuligonine.lt


10 

 

Mokykla-darželis „Vyturėlis“ 

Vilniaus g. 109, Biržai 

tel. 8-450 32790 

       8-450  31292 

el. paštas mokvyturelis@inbox.lt 

 

Vaikų užimtumo, 

maitinimo, masažo, 

specialiojo pedagogo, 

logopedo, mokytojo 

padėjėjo paslaugos.  

Teikiamas pradinis 

ugdymas. Veikia dieninės 

ir  savaitinės grupės, 

teikiama pavėžėjimo į 

mokyklą-darželį paslauga. 

 

Vaikai, kuriems 

nustatyti dideli ir labai 

dideli specialieji 

poreikiai. 

Priimami vaikai iki 10 

(11m.) 

 

Mokykla-darželis 

„Vyturėlis“ 

Vilniaus g. 109, Biržai 

 

 

Dėl paslaugos 

teikimo kreiptis 

nurodytais 

kontaktais 

 

Kaštonų pagrindinė mokykla 

Kaštonų g 13, Biržai 

tel. 8-450 36740 

       8-450 36741 

el. paštas 

kastonupm@gmail.com 

 

1.Specialioji -lavinamoji 

klasė. 

Teikiamas pagrindinis 

ugdymas, veikia pailgintos 

dienos grupė. Teikiama 

pavėžėjimo paslauga. 

 

 

2.Pailgintos dienos grupė. 

Organizuojama saugi 1-4 

klasių mokinių priežiūra po 

pamokų, teikiama 

pedagoginė pagalba ruošiant 

namų darbus. 

 

 

Vaikai ir asmenys iki 21 

m .kuriems nustatyti 

dideli ir labai dideli 

specialieji poreikiai. 

 

 

 

 

Mokyklos mokiniai 

 

Mokykla-darželis 

„Vyturėlis“ 

Vilniaus g. 109, Biržai 

 

 

 

 

 

Kaštonų pagrindinė 

mokykla 

 

 

Dėl paslaugų 

teikimo kreiptis 

nurodytais 

kontaktais 

 

„Aušros“ pagrindinė mokykla 

Vytauto g. 47, Biržai 

tel. 8 450 36715 

el. paštas  

birzai.ausra@gmail.com                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Pailgintos dienos grupė. 

(teikiama mokinių priežiūros 

paslauga, pagalba ruošiant 

namų darbus 

 

Mokyklos mokiniai 

 

„Aušros“ pagrindinė 

mokykla                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Dėl paslaugų 

teikimo kreiptis 

nurodytais 

kontaktais 

 

mailto:mokvyturelis@inbox.lt
mailto:kastonupm@kastonai.w3.lt


11 

 

„Atžalyno“ pagrindinė 

mokykla. 

Sąjungos g. 15, Biržai 

tel. 8 450 31 031 

Mokinių užimtumo 

paslauga (teikiama mokinių 

priežiūros paslauga, pagalba 

ruošiant namų darbus) 

 

Mokyklos mokiniai 

 

„Atžalyno“ pagrindinė 

mokykla 

Dėl paslaugų 

teikimo kreiptis 

nurodytais 

kontaktais 

 

N. Radviliškio pagrindinė 

mokykla 

Santakos g. 2, N. Radviliškis, 

Biržų r. sav. 

tel. 8 450 55 174,  

      8 450 55 175 

 

Namų darbų ruošimo 

klubas. 

(teikiama pedagoginė 

pagalba ruošiant namų 

darbus) 

 

Mokyklos mokiniai 

 

 

 

 

N. Radviliškio 

pagrindinė mokykla 

 

 

 

 

Dėl paslaugų 

teikimo kreiptis 

nurodytais 

kontaktais 

 

 

Germaniškio mokykla-

daugiafunkcinis centras 

Mokyklos aklg. 5,  

Germaniškio k., Biržų r. sav. 

tel. 8 450 56 567 

 

Visos dienos mokyklos 

paslaugos (vaikų 

užimtumas, pagalba ruošiant 

namų darbus) 

Paslauga teikiama I-IV nuo 

8.00-16.00  

Mokyklos mokiniai 

 

Germaniškio mokykla-

daugiafunkcinis centras 

 

Dėl paslaugų 

teikimo kreiptis 

nurodytais 

kontaktais 

 

Biržų rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras 

Vytauto g. 32, Biržai 

tel.8 450 31 007 

     8 450 59 160 

el. paštas 

birzusveikata@gmail.com 

tinklalapis: 

http://www.birzuvsb.istaiga.lt 

Darbo laikas 

I-IV 8.00-17.00 

V-8.00-15.00 

Pietų pertrauka 12.00-13.00 

1. Pagal kompetenciją 

užkrečiamųjų ligų 

profilaktika savivaldybėje; 

2. neinfekcinių ligų ir 

traumų profilaktika 

savivaldybėje; 

3. visuomenės sveikatos 

programų įgyvendinimas; 

4. vaikų ir jaunimo sveikatos 

stiprinimas; 

5. bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais. 

Biržų rajono 

savivaldybės gyventojai 

  

mailto:birzusveikata@gmail.com


12 

 

VšĮ Biržų rajono socialinių 

paslaugų centras 

Rotušės g. 16A, Biržai 

Tel. 8  450 31 477 

        8  450 32 962 

el. paštas:  

birzai.socpaslaugos@gmail.com 

tinklalapis: 

http://birzuspc.puslapiai.lt 

 

 

 

 

1.Informavimas 

(informacijos apie socialinę 

pagalbą suteikimas) 

Konsultavimas (soc. 

darbuotojo teikiama 

paslauga). 

 

2. Tarpininkavimas ir 

atstovavimas 

(tarpininkaujama tarp 

asmens ir jo aplinkos,  

kitų institucijų, specialistų, 

asmenų. 

3. Specialaus transporto 

organizavimas ir teikimas 

 

 

 

 

 

4. Sociokultūrinės 

paslaugos - laisvalaikio 

organizavimo paslaugos 

Centre teikiamos 

kineziterapijos paslaugos 

 

5.Asmens higienos 

priežiūros paslaugos. 

 

 

 

Neįgalūs asmenys nuo 

18 m., senjorai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asmenys, kurie dėl 

negalios, ligos ar 

senatvės turi judėjimo 

problemų. Neįgalūs 

vaikai ir juos lydintys 

asmenys  

 

Neįgalūs asmenys nuo 

18m., senjorai 

 

 

 

 

Neįgalūs asmenys nuo 

18m., senjorai. 

 

 

 

Rotušės g. 16A, Biržai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:birzai.socpaslaugos@gmail.com


13 

 

6. Aprūpinimas techninės 

pagalbos priemonėmis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Pagalbos į namus 

paslauga. Tai asmens 

namuose teikiamos 

paslaugos, padedančios 

asmeniui tvarkytis  

buityje bei dalyvauti 

visuomeniniame gyvenime 

 

 

8. Dienos socialinė globa 

institucijoje.(specialistų 

priežiūra, užimtumo veikla, 

maitinimas, kineziterapijos 

užsiėmimai).  

 

9. Dienos socialinė globa 

asmens namuose.  

 

 

 

 

 

Suaugę asmenys su 

negalia, senjorai ir jų 

šeimos, vaikai su negalia 

ir jų šeimos, kiti 

asmenys (laikinai dėl 

ligos ar kitų priežasčių 

savarankiškumo netekę 

asmenys). 

 

 

Asmenys su negalia virš 

18 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asmenys su negalia, 

kuriems nustatytas 

slaugos poreikis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asmens namuose 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rotušės g. 16A, Biržai 

 

 

 

 

 

Asmens namuose 

 

 



14 

 

Biržų rajono neįgaliųjų 

draugija 

Žemoji g.1, Biržai 

tel. 8 450 31 081 

 

 

 

 

 

Neįgaliųjų dienos 

užimtumas, individuali 

pagalba neįgaliajam, 

meninių gebėjimų 

lavinimas, pagalba 

neįgaliųjų šeimos nariams. 

 

 

 

Neįgalūs asmenys jų 

šeimų nariai. 

 

 

 

 

 

 

 

Biržų rajono neįgaliųjų 

draugija 

Žemoji g.1, Biržai 

 

 

 

 

 

 

 

Biržų Artrito klubas  

Vilniaus g. 59, Biržai 

tel. 8 651 74 839                                      

Informavimas, 

konsultavimas. 

Mankštos užsiėmimai, 

švenčių organizavimas 

(klubo nariams). 

 

 

Neįgalūs suaugę 

asmenys, jų šeimų 

nariai. 

Biržų Artrito klubas  

Vilniaus g. 59, Biržai 

 

 

VšĮ Panevėžio ir Utenos 

regiono aklųjų centras. Biržų 

rajono filialas 

Žemoji g.1, Biržai 

tel. 8 450 32 3910 

Neįgaliųjų dienos 

užimtumas, individuali 

pagalba neįgaliajam, 

meninių gebėjimų 

lavinimas, pagalba 

neįgaliųjų šeimos nariams. 

 

 

 

 

 

 

 

Neįgalūs asmenys jų 

šeimų nariai 

Žemoji g.1, Biržai 

 

 



15 

 

Biržų rajono kareivių motinų 

sąjunga 

Vilniaus g. 6, Medeikių k.,  

Biržų r. sav. 

Tel. 8 628 99 256 

Vienija sovietų armijoje 

bei Lietuvos kariuomenėje 

tarnavusių ir žuvusių arba 

sužalotų jaunuolių šeimas, 

pačius suluošintus bei 

prijaučiančius asmenis. 

Teikia minėtiems asmenims, 

šeimoms pagalbą, rūpinasi 

nukentėjusiais. Dalyvauja 

projektinėje veikloje ir teikia 

sąjungos nariams užimtumo 

paslaugas. 

 

 

Sąjungos nariai, jų 

šeimos 

Kęstučio g. 25, Biržai; 

 

Vytauto g. 59, Biržai; 

 

Kilučių g. 11, Biržai 

 

Biržų Jungtinė metodistų 

bažnyčia 

Kęstučio g.25, Biržai 

Tel. 8 609 84 374 

        8 681 21 635 

 

 

1.Vaikų laisvalaikio 

užimtumas – „Vaikų 

akademija“ (įvairi būrelių 

veikla). Paslauga teikiama  

I-IV 14.00-16.00  

2. Asmens higienos 

paslauga (dušo, drabužių 

skalbimo). 

Vaikai ( paslauga 

nemokama). 

 

 

 

 

Suaugę asmenys, vaikai. 

Biržų Jungtinė 

metodistų bažnyčia 

Kęstučio g.25, Biržai 

 

 

VšĮ Šeimos centras „Kartu 

saldu“ 

Kristina Pikūnė 

8 675 79 964 

visiemskartu@gmail.com 

 

Veiklos sritis: pozityviosios 

tėvystės mokymai, 

bendravimo, problemų 

sprendimo mokymai 

paaugliams, mokymai 

ugdymo įstaigų 

darbuotojams.  

 

 

 

   

mailto:visiemskartu@gmail.com


16 

 

Asociacija „Draugystės ratas“ 

Jurgita Augustinavičienė 

8 656 45 053 

draugystesratas@gmail.com 

Veiklos sitis: socialinė 

veikla skirta vaikams, 

šeimoms auginančioms 

vaikus, dalyvauja 

projektinėje veikloje, 

organizuoja vasaros 

stovyklas vaikams. 

   

VšĮ Veiklių mamų klubas 

Koordinatorė Samanta Pipiraitė 

8 638 36 005 

 

Veiklos sritis: vykdo 

savanorišką veiklą, kuri 

skirta mamoms, 

auginančioms mažus vaikus 

 Vytauto g. 47, Biržai 

(„Aušros pagrindinės 

mokyklos bendrabučio 

patalpos, 1a). 

 

Asociacija „Biržai-mūsų 

namai“ 

Ramunė Čigienė 

8 614 76 337 

Veiklos sritis: kultūrinė 

veikla (kultūriniai, sportiniai 

renginiai), dalyvauja 

tarptautiniuose projektuose, 

vykdo tęstinį projektą, 

skirtą vaikams su negalia 

„Vaiko psichinės sveikatos 

ugdymas naudojant 

kaniterapijos būdą“. Šis 

projektas vykdomas kartu 

su „Vyturėlio“ darželiu. 

   

 

mailto:draugystesratas@gmail.com

